

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

RH PROPERTIES A/S
SVERIGESVEJ 13
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 14 57 64

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Godkendt på generalforsamlingen

2015 2017
Dirigent: Niels B. Trelleborg
NIELS BØRUP TRELLEBORG
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering, erhvervelse, udlejning og drift af fast ejendom, formuepleje og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed. Sekundært at forestå smede- og maskinværkstedsopgaver, at eje kapitalinteresser i virksomheder, der driver virksomhed indenfor samme område samt virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det regnskabsmæssige resultat for 2016 udgør et underskud på 101.482 kr. før skat men et overskud på 1.901.093 kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet har ultimo regnskabsåret investeret i fast ejendom i overensstemmelse med den strategi, der blev lagt i 2015 og den nye formålsparagraf.

FINANSIELLE FORHOLD

For regnskabsåret 2017 budgetteres med overskud og positiv likviditet. Selskabets finansierings- og likviditetsbehov vil dog løbende blive afdækket af tilknyttede virksomheder i form af egenkapital eller lånefinansiering, hvis det måtte blive nødvendigt.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Note		2016 Kr.	2015 Kr.
1	BRUTTOFORTJENESTE	-92.026	-80.184
2	Finansielle indtægter	5.667	5.785
3	Finansielle omkostninger	-15.123	0
	RESULTAT FØR SKAT	-101.482	-74.399
4	Skat af årets resultat	2.002.575	24.149
	ÅRETS RESULTAT	1.901.093	-50.250
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	1.901.093	-50.250
	Disponeret i alt	1.901.093	-50.250

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016AKTIVER

Note		31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
5	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	0	0
6	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Investeringsejendomme	68.468.241	0
	Ombygning af lejede lokaler	0	0
		<u>68.468.241</u>	<u>0</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Huslejedepositum	471.948	471.948
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>68.940.189</u>	<u>471.948</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	137.860
	Andre tilgodehavender	10.825	6.994
	Tilgodehavende selskabsskat	59.340	24.149
7	Udskudt skatteaktiv	1.943.235	0
		<u>2.013.400</u>	<u>169.004</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.329.487</u>	<u>667.467</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.342.887</u>	<u>836.471</u>
	AKTIVER I ALT	<u>72.283.076</u>	<u>1.308.419</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016PASSIVER

Note	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
EGENKAPITAL:		
8 Aktiekapital	550.000	550.000
9 Overført resultat	2.641.512	740.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	3.191.512	1.290.419
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.015.123	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.441	8.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	10.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	76.441	18.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	69.091.564	18.000
PASSIVER I ALT	72.283.076	1.308.419
11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug, produktionsomkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2016 Kr.	2015 Kr.
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renter koncernforbundne selskaber	5.667	5.750
Andre finansielle indtægter	1	35
	<u>5.667</u>	<u>5.785</u>
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renter koncernforbundne selskaber	<u>15.123</u>	<u>0</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-59.340	-24.149
Udskudt skat	<u>-1.943.235</u>	<u>0</u>
	<u>-2.002.575</u>	<u>-24.149</u>

NOTER

	31/12 2016 Kr.	
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	
Anskaffelsessum primo	100.000	
Årets tilgang	0	
Anskaffelsessum ultimo	100.000	
Afskrivninger primo	100.000	
Årets afskrivninger	0	
Afskrivninger ultimo	100.000	
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		0
6. IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Ombygning af lejede lokaler	Investerings- ejendomme
Anskaffelsessum 1. januar 2016	38.088	0
Tilgang i året	0	68.468.241
Afgang i året	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2016	38.088	68.468.241
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Årets værdiregulering	0	0
Værdireguleringer 31. december 2016	0	0
Afskrivninger 1. januar 2016	38.088	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december 2016	38.088	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. DECEMBER 2016	0	68.468.241

NOTER

	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
7. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	-1.943.235	0
	<u>-1.943.235</u>	<u>0</u>

8. AKTIEKAPITAL:

Indskudskapital	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Aktiekapitalen består af 11 stk. aktier a 50.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

9. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	740.419	790.669
Overført jf. resultatdisponering	1.901.093	-50.250
	<u>2.641.512</u>	<u>740.419</u>

10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af den samlede gæld forfalder 69.015.123 kr. efter 5 år.

Kursværdien pr. 31. december 2016 udgør 69.015.123 kr.

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ESMIRA 2015 ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.